
IN
ST

AL
LA

TI
E

8

Inbouw

550

595

400
26

37
8

450

560550 mini

560

550 mini450 45
644

5

2050

10
50

1.Plaats het apparaat in de inbouwruimte. Het apparaat moet
horizontaal staan. Controleer deze positie.

2. Voor meer stabiliteit schroeft u de steamer met 2 schroeven in de
gaten in de zijranden in het meubel vast.

3. Voer de elektrische aansluiting uit.

Zorg dat de stekker na de installatie bereikbaar is.




